

---

## reparare si intretinere autovehicule

I.D.: 81177503

---

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	63712000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 620,43 RON - 620,43 RON

---

Descriere: descarcari date tahograf digital/buc =  $63,03 \times 3 = 189,09$  - descarcari date cartela tahografica /3 luni /buc =  $126,05 \times 2 = 252,10$  - role hartie thermo pentru tahograf digital /cut =  $59,75 \times 3 = 179,24$

---